
Fiche Horaire
Ligne : S1010 - BEAUCHALOT-LABARTHE-ST GAUDENS

Validité à partir du 19/10/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1010A01
Km en charge 20,1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LABARTHE-INARD _Canaou 07:05
Place/Mairie/AB 07:07
ABCGn1194 La Pouche 07:10
Gare 07:12

BEAUCHALOT RD88a/Restaurant "Béarnais" 07:15
Place/Mairie/Eglise 07:16
ABCG 1196 Germanet Lacoste 07:19
ABCGn0907 Le Baron 07:22

SAINT-GAUDENS Lycée Bagatelle 07:35
Collège Leclerc 07:40
Renaissance (A) 07:43
Jardin Public (B) 07:45
Lycée agricole (C) 07:50

Transporteur

TRANSPORTS DUCOS FRERES

Nota

B - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse
C - Arrêt pour le lycée agricole

A - Arrêt pour le Lycée Casteret



Fiche Horaire
Ligne : S1010 - BEAUCHALOT-LABARTHE-ST GAUDENS

Validité à partir du 19/10/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1010R01 S1010R01
Km en charge 17,34 17,34

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-GAUDENS Lycée agricole (A) 12:10 17:05
Renaissance 12:13 (A) 17:08 (C)

Jardin Public (B) 12:16 17:11
Collège Leclerc 12:19 17:14
Lycée Bagatelle 12:25 17:20

LABARTHE-INARD _Canaou 12:35 17:30
Place/Mairie/AB 12:37 17:32
ABCGn1194 La Pouche 12:39 17:34
Gare 12:41 17:36

BEAUCHALOT RD88a/Restaurant "Béarnais" 12:45 17:40
Place/Mairie/Eglise 12:46 17:41
ABCG 1196 Germanet Lacoste 12:49 17:44
ABCGn0907 Le Baron 12:52 17:47

Transporteur

TRANSPORTS DUCOS FRERES

Nota

B - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse
A - Arrêt pour le lycée agricole

C - Arrêt pour le Lycée Casteret


